An magis profit Defunctis, quam alia de Festo,
vel de Feria. ibid.

I N D E X.

V. *Defunctorum Missa.*

Missa votiva

- Quibus diebus dici possit. 108. n. 36
- An dici possit votiva Dominicarum, seu festo-
rum Mobilium. ibid. nu. 37
- An de Assumptione B. V. & similibus. ibid.
num. 34
- Votiva de Sancto an sumi debeat ex illius Fe-
sto. 104. n. 33
- De Beatis nondum sanctificatis Missa votiva
celebrari potest. 65. n. 9
- De Missa pro gratiarum actione. 99. n. 19
- In Missis Votivis semper dicitur in 'fine Euan-
gelium S. Ioannis. 104. n. 32
- An Missæ votivæ satisfiat cum Missa cõmuni.
108. sub nu. 40
- An dum SS. Sacramentum est expositum liceat
dicere Missam votivam de eo, 265
- An etiam in Duplicibus facienda sit de eo
commemoratio. 264
- In Missis votivis, & de Festo in hebdomada
Passionis dicitur Psalmus, *Judica me Deus,*
& *Gloria Patri*, ad Introitum, & ad *Laua-
bo.* 95. nu. 1
- An idem observandum, si sint votivæ de Cru-
ce, & Passione. ibid.
- Si dicatur Missa de Octava in die, quo de ea
non sit, habenda est tanquam votiva, & *Glo-
ria*, & *Credo* non sunt dicenda. ibid.
- Contrarium qui sentiant. ibid.
- Si duæ Missæ cantandæ sint Votiva, & Con-
ventualis, Conventualis cantatur post Fet-
tiam, Votiva post Nonam. 108. n. 40

Missale

Est necessarium ad Sacrificium Missæ. 62

I N D E X .

- Celebrari sine eo an possit, is, qui memoriter
 de Missam. nu. 2. ibid.
- Prætermissio utendi alio Missali, præter Roma-
 num, ut plurimum non est locale, sed perso-
 nale. 63
- Cum Missali Romano potest dici Missa de
 Sancto habente propriam Missam, quan-
 quam Sanctus non sit in Calendario Roma-
 no. ibid.
- Qui sine iusta causa, & Scieret uteretur Missa,
 si non Romano peccaret mortaliter. 65. nu-
 mero 6
- Secus de Missali Romano antiquo. ibidem
 num. 7
- An possit casus, ut quis possit uti Missali
 non Romano. n. 8. ibid.
- Quid si hoc aduertat ad Altare. ibid.
- Missale debet aperiri à Celebrante, non à Mini-
 stro in Missa non solemni. 133
- Quomodo collocandum super Altare. ibid.
- Quomodo sit claudendum. ibid.
- Decet, ut potius Minister, quam Celebrans de-
 ferat Missale ab vna parte ad aliam. 158. in
 nota num. 2
- Monialis.*
- An possit tangere Vasa sacra. V. *Tactus.*
- Licitè potest è Choro respondere in Missa. 32.
 num. 7.
- Post earum communionem sola manu sunt be-
 nedicendæ. 216
- Quid si inter communicandum cadat Particula
 inter Claustra. 217
- Monialium Capellani. V. *Capellani.*

I N D E X.

N

Necessitas.

Celebrandi quando dicatur, ad hoc, ut qui
sit sine praua confessione celebrare,
§. 2.